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Mysłowice, 25 października 2022 roku 

DOTYCZY: Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 29 

ZNAK: ZP.271.2.24.2022 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści 
SWZ zgłoszone w postępowaniu nr ZP.271.2.24.2022 prowadzonym pn. Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., 
C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 29:  

Pytanie nr 1: 
W opisie technicznym pkt. 5 – DOBUDOWA ŁAZIENEK W LOKALU U1 I U2 – opisano zakres robót związany 
z przebudową i dobudową łazienek w lokalach U1 i U2, brak tych robót w załączonym do przetargu przedmiarze robót 
– prosimy o wyjaśnienie nieścisłości i uzupełnienie przedmiaru o stosowny zakres robót. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że zakres zadania obejmuje dobudowę łazienek w lokali U1 i U2, zgodnie z projektem 
budowlanym. W niniejszym postępowaniu – zgodnie ze Wzorem umowy (Załącznik nr 2) wynagrodzenie będzie miało 
charakter ryczałtowy, w związku z tym przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy.  

Pytanie nr 2: 
W przedmiarze robót instalacyjnych brak jest pozycji związanych z montażem w mieszkaniach lokatorskich nowych 
urządzeń tj. baterii umywalkowych, zlewozmywakowych, umywalek, zlewów, misek ustępowych wanien, w związku 
z powyższym prosimy o potwierdzenie, że wszystkie wymienione urządzenia pozostają istniejące do ponownego 
wykorzystania. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że wszystkie urządzenia znajdujące się w lokalach mieszkalnych są do ponownego 
wykorzystania.   

Pytanie nr 3: 
W nawiązaniu do pytania nr 2 – w przedmiarze robót instalacyjnych brak pozycji związanych z demontażem i ponownym 
montażem urządzeń /armatura i ceramika/, realizując zakres prac związanych z wykonaniem instalacji w.z. i c.w.u. nie 
uniknie się demontaży istniejących baterii i ceramiki – prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
W niniejszym postępowaniu – zgodnie ze Wzorem umowy (Załącznik nr 2) wynagrodzenie będzie miało charakter 
ryczałtowy, w związku z tym przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy. 

Pytanie nr 4: 
W przedmiarze instalacyjnym, w pozycjach związanych z wykonaniem instalacji w.z i c.w.u.,  brakuje pozycji związanych 
z wykonaniem nowych podejść dopływowych do urządzeń /baterii umywalkowych, zlewozmywakowych, wannowych, 
natryskowych, płuczek ustępowych/ - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.   
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią wyłącznie dodatkowe wyjaśnienia i nie 
zmieniają treści SWZ.  
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